[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 474/2020

Ementa: Substituição de placas de logradouros no Jardim Centenário.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que as placas de identificação de logradouro no bairro Jardim Centenário se encontram avariadas, muitas vezes impedindo sua visualização, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Designar ao departamento competente que providencie a substituição das placas de identificação de logradouro da Rua Augusto Tassi, bem como as que se fizerem necessárias no bairro Jardim Centenário.

  Valinhos, 05 de março de 2020.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent-gru1-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89042507_806654549813111_5989542214525517824_n.jpg?_nc_cat=104&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=ZRULmK4sm0cAX8bbbe6&_nc_ht=scontent-gru1-1.xx&_nc_tp=6&oh=6d02d4808a1f48113ab5d7d72a16463b&oe=5E9673B2]
image1.png